
ZARZĄDZENIE NR 69/2021 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 11 października 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Wójta Gminy Brodnica w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania 
Kryzysowego 

 Na podstawie art. 19 ust. 4, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1856 z późn. zm.)zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 76/2019 Wójta Gminy Brodnica z dnia 11 grudnia 2019 r. w sprawie powołania 
Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE48735-997F-4927-A2DF-885A73606AC3. Podpisany Strona 1



                                                                                  

 

 

 

SKŁAD OSOBOWY  

GMINNEGO ZESPOŁU ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO W BRODNICY 

 

GZZK –Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego  

 

1. Pakowski Marek Wójt Gminy Brodnica 

– Przewodniczący Gminnego 

Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego 

2. Lisek Ewa Sekretarz, Pełnomocnik ds. niejawnych 

– Zastępca Przewodniczącego 

Gminnego Zespołu 

Zarządzania Kryzysowego; 

3. Wiącek Małgorzata Stanowisko ds. obrony cywilnej - Członek GZZK 

4. Przebierała Katarzyna Skarbnik Gminy Brodnica  - Członek GZZK 

5. Leśniczak Jagoda 
Stanowisko ds. ochrony środowiska 

i gospodarki zasobami 
- Członek GZZK 

6. Dolata Hanna 

Stanowisko ds. zagospodarowania 

przestrzennego, budownictwa  

i gospodarki mieszkaniowej 

- Członek GZZK 

7. Wancek Agata 
Stanowisko ds. gospodarki komunalnej, 

rozwoju infrastruktury 
- Członek GZZK 

8. Michałowicz Renata 
Stanowisko ds. rolnictwa, geodezji 

 i gospodarki gruntami 
- Członek GZZK 

9. Franczak Wiesława 

Stanowisko ds. oświaty, kultury 

fizyczne, sportu, turystyki i ochrony 

zdrowia 

-  Członek GZZK 

10. Ogrodowski Bartosz Stanowisko ds. obsługi Rady Gminy - Członek GZZK 

11. Włodarski  Łukasz Informatyk - Członek GZZK 

12. Hybiak Magdalena Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej  - Członek GZZK 

13. Makosz Dawid Gminny Komendant OSP - Członek GZZK 

Załącznik do zarządzenia Nr 69/2021

Wójta Gminy Brodnica

z dnia 11 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE48735-997F-4927-A2DF-885A73606AC3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

